УПРДВЛЕНИЕ ОБРДЗОВДНИJI И НДУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОЬЛДСТИ

ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИПВЦКОЙ

оБЛАСТи(СIIЕциАЛЬнАЯшкоЛА-иНТЕРНАТг.ЗдДонскд)

прикАз

30.0з .2022г. Ns 189

об утверждении плана-графика курсовой подготовки

В цеJIях реапизации мероприятий, направлеЕных на поддержку

образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реапизуемых

в рамках федерального проекта (современная школа) националъного

проекта <ОбразоЪание) в ГБоУ ((Специальная школа-интернат г, Задонска>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график курсовой подготовки, повышения

квал;фикации) профессионztльной переподготовки педагогических

работников на 2022-2024 гг. (приложение 1),

2. kонтроль за исполнением настоящего прик€}за возложить на

заместителя директора Чиспову Л,щ,

Щиректор шкоJIы-интерната

С приказом ознакомлен (а):

Н.И. Левченко

Л.Щ. Числова

ф

й,

Приложение 1

к приказу от 30.03.2022г. JtlЪ 189

План-график
повышения кв€tJIификации, профессион€lJIьной переподготовки

педагогических работников
ГБоУкСпециалЬнаяшкоJIа-инТернаТг.Задонска>>

J\ъ

п/п
Место

прохождения
Форма

прохождения
наименование

прогрtlN{мы, количество
часов

количество
человек

Срокlт
прохождения

1 Ано дпо
(ИОЦ кМой
университет)

дистанционнаr{ Обучаrощие вебинары,
семинары, КПК для

учителей <<Технологии>
(по предметным

областям <швейное
дело), <Рабочий по

обслуживанию здания),
72ч.

J июнь

2 гоБ поу
клипецкий
техник}м

общественного
питаIIия))

дистанционная кПоварское дело>>, 72ч. 1 июнь

а
_) Санкт-

Петербургский
госуниверситет

дистанционнаlI <<Фото-видео студия)),
|44ч.

1 июнь

4 Ано дпо
кИОЦ кМой
университет)

дистанционная психологическое
соIIровождения

обутающихся с ОВЗ и
инвалидностью>, 72ч.

3 июнь

5 ооо
кГлобус А>

дистанционная Работа учителя-
сурдопедагога со

звукоуслиливаrощей
аппаратурой, 72ч.

2 июнь

6 Национальный
исследовательс
кий институт

ЩОиПП

дистанционная Логопедическаr{ работа
по коррекции

звукопроизношения.
Технологии гIостановки

звуков (144ч)

J июнь